殿
十 f´ :・
~  ~   )

|       :
|
‐
  1 4

柔
!
違    :

第 40回全日本産業別柔道大会終了のご挨拶

拝啓  時下益 々ご清栄の段碁慶ぴ申上げなす。
撫て去る 11月 23日 講道館に碁いて表記大会の開催に際 しな しては皆様
の絶大なるご支援 ご高配を賜わ♭碁蔭をもちな して大会 も無事盛会裡に

終了することがで きま したことを厚 ぐかネし申し上げます。

なか大会の成績書 を同封送付申し上げますか らご高覧下さい。

なか今後 とも宜敦 〈ご支援賜わつます ようか願い申し上げます。

特別功労賞 (15回 ) 卜 部 秀 幸 (機 械 部 門)

(医療接骨部門)

(印刷出版部門)

(印刷出版部門)

(印刷出版部門)

(情報流通部門)

(情報流通部門)

(電 機 部 F日 )

(運 輸 部 P])
(金 融 部 F弓 )

功 労 賞 (8 回 ) 1.

2

3

4.

5,

6

7.

8.

9.

保 坂

中 田

近 藤

松 尾

飯 田

石 鋼

高 橋

塚 本

井手上

貴

美

勝

勝

浩

政

〓

こと

<第 1部 >

∈
~~~~~~~~~~

優 秀 選 手

第 1部 (5名 )

1,本 田 政 純 (繊 維 部 門)

2菊 川 勝 己 (繊 維 部 F日 )

3.命  貞 鏑 (印刷出版部門)

4.徳 田 真 之 (印刷出版部門)

5.石 田 輝 也 (鉄 鋼 部 門)

優 勝 ―

準優勝 一

第二位 ―

次年度第 2部 へ出場スル

情報 流通部 門

機 械 部 門

日

巳

弓

部
脚
部

維
咄
鋼

昂

繊

印

鉄

４

印

刷

出

版

２

情

報

流

通

５
久

栞
０
引
剣
列
３
鈴
木
Ｑ

４
稲

垣
Ю
引
剣
列
３
鈴
木
⑬

４
保

坂
や
剛
劉
「
４
飯

田

４
石

坂
―
◆
↑
１
４
柴

田

３
榊

原

劇
列

六

Ｆ

青

木

４
斎

藤
謂

引

判

３
池

田

５
中

山

刑
ヨ
Щ
∪
３
加

藤

４
田

中

―
＊
１

３
金

子

３
石

田
制
刻
到
的
３
村

上

３
久
保
山

―
挙
１

３
細

川

３

林

，
Ｏ
ｍ
倒
引
御
均
鈴

木

２
原

田

―
挙
１

２
伊

藤

２
下

山

―
＊

１

２
大

崎

３
岡

田

Ｉ↓

Ｔ

１
３
石

井

３
宮

本

―
イ

１

３
西

谷

医
療
接
骨
③

△
情
報
流
通

４

命

却

引

基

本

３
坂

本
詞劉
軟
▼

小

田

３
檜

山

―
ホ
ー

３
前

島

３
手

嶋

―
＊
１

３
大

櫛

２
森

下
や
劇
創
引
３
檀

上

４
花

咲

嗣
引
砧

３
田

中

２
相

内

田

倒

４

３
保

科

４
徳

田
瀞

劇

「

３
岡

本

３
柏

原
耳

「

藤

野

２
長

友

―
挙
１

４
宇

井

初
大

関

個
潮
咽
０

２
八

木

２
木

村

―
氷
１

４
大

軒

３
村

上

―
挙
１

３

単副

３

中

田

―

＊

１

２

山

田

３
佐
々
木
〇
利
割
娩
宮

重

印
刷
出
版
⑤

△
機

械

（４築
‰
百
印
Я
４
岡
泉

４

命
一

‐―
＊
―
‐
４
中

谷

３
中

田

′‐ヽ
―
相

鈷

４
岡

泉
０

２
木

村

―
＊

１

２
藤

本
的

２
森

下

―
球

１

２
桜

井

３
村

上

―
↓
↑
１

２
藤

本
欝

３
檜

山

―
＊
１

２
奈

良

３
松

尾

劇綱
引
酬
術

志
牟
田

初
下

村

諌
馴

創

め
２
土

谷

３
手

嶋

キー相

培

３
石

田
ω

３
佐

々
木
０
剥
別
列

２
吉

越

２
長

友

―
↓
Ｔ
１

２
中

道

３
柏

原
や
刷
川
矧
２
長
谷
川
働

初
大

関
引
釧
恥
鞄
岡

泉
ω

２
相

内

―
球

―

あ

長
谷
川
り

４
徳

田
や
刊
姻
劉
詐
銘

田

印

刷
出
版
①

①
鉄

鋼

第一部

リーグ戦

リーグ戦

リーグ戦

第一部

リーグ戦

３
村

上
劇
捌
潤
Ю
５
桶

３
細

川

関‐

劇

も

５
山

４
鈴
木
い

一
‐

刹

酪

兜
山

２
大

崎

内
‐

訓

％

４
下

２
伊

藤

大
‐

川

％

３
小

３
加

藤

‐↓
↑
１

３
藤

３
鈴
木
働

―
並
Ｔ
１

４
桑

３
西

谷

―
来

ｌ

ｉ

江

３
池

田

―
↓

ィ

１
２
左

３
鈴
木
働

州

引

馳

ち４
神

２
田

島

内‐

詞

路

２
菊

３
下

村

体‐

刊

ぉ

３
榎

４
柴

田

―
菜
―
１

４
尾

３
石

井

―

ｌ

ё

３
渡

３
甘

利

―
＊

１

４
緒

情
報
流
通
０

③

織

５
卜

部
『
剥
引
１
４
岡

５
久

栞

潤
咄
乳
①
５
樋

４
稲

垣

到

制

紗

狛
釉

４
保

坂

『鋼
利
掩

４
山

２
工

山

網
刻
６

４
下

２
犬

塚

呵
潤
６

３
小

４
斉

藤

嗣
町

砧

４
本

３
明

楽

―
―
人
∪
３
榎

４
田

中

―
＊
１

３
中

３
石

田

側
咽
利
０

４
神

３
久
保
山

―
＊
１

２
久

３

林

―
＊
１

４
松

２
原

田

―
＊
１

４
桑

２
下

山

―
＊
１

２
榎

３
岡

田

劇
田
『
０

３
江

３
宮

本

―
並
Ｔ
１

３
渡

医
療
接
骨

０

③

緻

維  方 辺 藤 本 川 村 近 口 畑 本 嶋 出 崎 内 サ||

リーグ戦

本 良 谷 泉

リーグ戦

３
小

３
単削

３
大

３
檀

３

田
３
保

２
貴

２
塚

４
宇

２
浜

４
福

３

前

２
八

２

一呂機

械
△

⑤
鉄

鋼

上

個
劉
騨

４
岡
泉
働

田
沼
刷
副
的
狗
檀

上

維  辺 口 園 畑 川 岡 村 山 本 田 嶋 出 崎 内 サ||

第一部

李決 勝 戦

５
羽

賀

―
挙
１

３
檜

山

５
樋

川
Ю
国
刻
「
４
徳

田

３
小

嶋
群

劉

１

４

命

５
山

内

群

咽

引

３
手

嶋

４
下

出
謂

訓

判

２
相

内

４
山

崎
や

引

引

初
大

関

４
米

原
β
詞
別
―
初
木

村

３
江

口
凝

期

引

３
松

尾

３
藤

本

―
挙
１

３
柏

原

４
本

田
Ю桐
判
「
２
長

友

４
松

川

Ｏ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

初

下

村

で
ず
れ
加盗
盗
固
め

２
左

近

―
挙
１

３
村

上

２
菊

川

―
林
１

２
木

村

４
神

村

―
＊

１

３
中

田

３
渡

辺

―
能
Ｔ
１

３
佐

々
木

繊

維
③
ｌ
１
６

印
刷
出
版

<第 2部 >
優 秀 選 手

第 2部 (5名 )

1沖  修 ― (運 輸 部 門)

2.権 藤 和 明 (金 融 部 門)

3.藤 本 秀 隆 (電 機 部 F日)

4.藤 田光太郎 (電 機 部 門)

5.伊 藤 滋 扇 (通信・警備部門)

優 勝 ― 電 機 部 門

準優勝 ― 運 輸 部 門
第二位 ― 金 融 部 門
第二位 一 通信・ 警備部門

次年度第 1部 へ出場スル
日

弓

Ｆ

Ｆ

部

部

機

輸

電

運

エ

ネ

ル

ギ

i

２
／
民

鉄

９

水

産

食

品

８

通

信

・

警

備

尾

剤
刻
週
わ
２

谷

詞
瓢

路

４
阿

田

―
↓
↑
１

２
小

辺

‐
１

１

０
２
内

能

↓

十

三

一

藤

人‐割

軟

ど

山

林
○
―
―
１

２

代

―
１
１
０
２
当

杉

―
↓
↑
１

３
大

林

・
Ｉ
制

私

毎

山

藤

―
↓
↑
１

３
佐

田

―
―
―
上
０
３
山

鉄
△

①

運

２
中

２
小

初
西

２
渡

２

甲

２
安

３
神

２

田
３
宮

２
栗

初
斉

２
松

第二部

リーグ戦

民

リーグ戦

輸  脇 藤 出 津 山
田
本 宮 山 口 部

沖
本 置 橋

リーグ戦

４
柳

原

―
＊
１

５
伊

藤

３
鈴

木
○
引
別
判
３
国

村

２
松

本
や
制
釧
印
め２
三

輪

３
古

橋
習

刷

脚

２
小

林

ユ
局

浜
習

創

日

も

相

川

４
村
上
”
や
捌
列
初
藤

井

３
杉

村

・‐剤
粗
輝
３
斉

丸

３
権

藤

神
劉

判

４
弘

中

３
加

納

や
判

判

３
土

佐

３
村
上
∞

―
氷
１

２
中

村

３
小

野
○
―
―
―

初
佐
久
間

４
柴

田
○
憫
嗣
判
３
渡

辺

２
山

下

―
１

ｌ
①

３
行

徳

払
い
腰

４
木

村

○
―

―

１

２
平

田

横
四
方
固
め

３
宗

近

劇
耐
ユ
騨
扉
奥

田

金

融
①

△

Ｊ

Ｒ

か
た
は
じ
め

３
村

谷

劇
剥

臥

▼

仲

３
金

井

―
＊
１

３
伊

藤

３
山

本

‐―
１
６

３
甲

斐

４
藤

田
○
引
副
判
２
藤

原

３
小
久
保
○
―
―
１

２
野

口

３
石

塚
○
劇
田
判
３
坂

本

４
亀

井

―
来

１

４
吉

村

４
斉

藤
ず

剰

３

菊

３
宮

崎
○
州
田
判
３
奥

園

ユ

局

橋

本
‐

帖

生

谷

４
野

尻

則
川
洲
婚
３
近

藤

３
小

泉

―
来

１

３
吉

川

２
藤

本
○
則
倒
郷

３
村

田

３
芝

田

―
―
土
ｏ
３
永

瀬

電

機
③

△
建

設

３
木

島

５
吉

川

３
伊

２
池

４
阿

２
深

２
大

３
柳

３
橋

４
松

４
沓

２
関

４
岩

３
飛

２
工

２
竹

２
皆

井  岡 岡

藤
○
判
外‐
引
４
斉

藤

田

劇

釧

０

３

橘

部

―
＊

１

３
浅

野

川
○
引
劇
用
斜
鞄

山

本

江

↓

↑

５
今

堀

田
∩村
削
矧
２
富

永

本

―
↓
↑
１

２
大

塚

尾
―
＊
Ｉ
Ｆ
アム
．雷

形
『
斜
劉
「
初
岩

崎

口

↓

↑

４
早

田

村
野

列

烈

め２
石

出

松

↓

↑

３
的

場

藤

‐‐・
Ｉ
劇

畝

再

花

通
信

・
警
備
⑤
ｌ
ｌ
△
水
産
食
品

４
童
国

多

―
↓
↑
１

４
高

橋

３
渡

辺

―
＊

１

２
小

日

３
腸

田

人‐割

敦

∪
２
玉

置

３
中

村

合‐

劇

ぉ

３
大

津

初
大
福

地

‐―
ｌ
ё

２
内

山

２
雄

山

―
＊

１

４
阿

部

２

森

合‐

劇

砧

３
井

上

２
坂

田
○
―
―
１

３
塚

本

２
日

一耳

―
＊

１

３
二

宮

３
柴

藤

―

ｌ

ё

３
山

脇

４
加

美
○
―
―
１

２
小
野
寺

２

森

大‐
川
判
約
３

田

４
下

村
コ創
秋
再
佐

藤

３
太

田

・′―引

臥

ど

沖

４
徳

安
○
―
―
１

２
菊

地

エ
ネ

ル
ギ
ー
△
―
ｌ

①

運

輸

３
木

島

引
割
劇
ё

３
伊

４
相

馬
岬

到

「

４
阿

３
金

井

―
―
土

０
２
深

３
山

本

―
来

１

２
大

３
蓮

沼

―
１

１

０
３
柳

３
小
久
保
Ю
割
劇
１

２
浦

２
相

原

‥・
Ｉ
引

帆

∪
４
松

４４轟　騨‐・Ｏ日日岬蜘騨

３
宮

崎
割
割
呵
０
３
飛

４
石

井

○
―

―

１

２

工

横
四
方

３
藤

井

―

＊

１

２
竹

３
小

泉

―

＊

１

２
関

２
藤

本

Ｏ
Ｉ
Ｉ

１

２
池

う
し
ろ
袈
裟
固

３
芝

田

○
―
―

１

２
皆

電

機
⑥
ｌ
ｌ
ｌ
△
通
信
羞
雇
阿

第二部

リーグ戦

リーグ戦

李 準 決 勝

川 田 国 内 藤 松 村 藤 尾 部 田 江 川 部 藤

第二部

尊 準 決 勝

導決 勝 戦

機  田 井 津 沼 藤 本 島 本 馬 保 崎 井 田 井 泉

部
榊
判
欲
Ｗ
３
小
久

４
阿

部

，，
〇
四
利
冽

３
松

村

３
塚

本

・
○
刷
刹
矧

３
宗

近

４
高

橋
Ю
創
剰
四
３
鈴

木

２
玉

置
嗣国
釧
狙
∪
２
井
手
上

３
山

脇
輝

相

引

３
古

橋

２
菊

地

‐―
文
―
１

３
高

浜

２
山

本

―
―
―
〇

村

上

３
大

津

河
相
判
℃

３
権

藤

ユ

一
宮

―
主

―

‐
３
加

納

２
小
野
寺

―
↓
Ｔ
１

３
村

上

２

田

―

イ

１

３
小

野

２
当

山

劇
側
「
０

３
柴

田

２

沖

○
―
―

１

３
山

下

３
佐

藤

―

＊

１

４
木

村

３
山

出

―

＊

１

２
松

本

運

輸
⑤

△

金

融

山

―‐

‐

６

４
藤

横
四
方
固
め

３
大

４
一局

２
内

４
阿

２

玉
３
山

３

一

一

３
塚

２
菊

２２ ２
小

口

刺
訓
町
０

４
亀

２
小
野
寺

―
↓
↑
１

３
宮

置

―
↓
↑
１

４
相

脇

劇

畑

路

２
藤

宮

簿

絹

劇

３
木

本

Ｉ
↓

↑

１
３
山

地

―

１

６

４
斉

上
四
方
固
め

田

―
―
１
１
０
３
蓮

巴

投

沖

拇
卿
判
判
２
川

３
佐

藤

―
＊
１

４
石

３
山

出

―

＊

１

３
芝

運

輸
△

⑥

電